COMUNE DI CITTADUCALE

PROVINCIA DI RIETI

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N L8 data 08.10.2012

OGGETTO: Lavori di rifacimento di piazza del Popolo in Cittaducale Capoluogo. Approvazione
I Variante.

L’anno duemiladodici, il giorno 08 del mese di Ottobre alle ore 16,00 e ss nella Sede Comunale,

in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si ¢ riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei

Signori:

ERMINI Roberto PRESENTE

D*ANGELI Daniele ASSENTE
MONACO Antonio PRESENTE

D’AQUILIO Alessia PRESENTE

MILUZZI Alessio ASSENTE

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Nicola TEDESCHL
Il Presidente Roberto ERMINI nella sua qualita di SINDACO , constatato che gli intervenuti

sono in numero legale, assume la presidenza a norma dello statuto e dichiara aperta la riunione,

invitando i presenti a deliberare sull’argomento in oggetto.




Deliberazione di GIUNTA

PARERE DI REGOLARITA TECNICA
Settore V INFRASTRUTTURE — AMBIENTE - PATRIMONIO

Al sensi dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. 18.8.2000, n.267, il sottoscrittp esprime il seguente
parere:
FAVOREVOLE di sola regolarita tecnica;

data 05.10.2012

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ing. Massimiliano GIANSANTI

HH R R R

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE

Settore I1 Economico Finanziario

Al sensi dell’art. 49 comma 1,del D. Lgs. 18.8.2000, n.267, il sottoscritto esprime il seguente
parere :
FAVOREVOLE di sola regolarita contabile:

data 05.10.2012
IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ECONOMICO-FINANZIARIO
F.to Dott. Roberto SULPIZI




Su proposta del Sindaco

Premesso che:

con D.G.C. n.176 del 28.11.2005 avente ad oggetto: “Rifacimento di Piazza del Popolo in
Cittaducale” si approvava il progetto preliminare redatto dall’Ufficio Tecnico Comunale ed il
relativo Quadro Economico dell’opera in oggetto per un totale complessivo di € 750.000,00;

con Determinazione del Responsabile del Settore IV — Opere Pubbliche Strategiche n.38/OPS &
stato deciso di procedere all’affidamento di incarico professionale di importo inferiore a €
100.000,00 ai sensi dell’art. 91 ¢.2 del D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i. secondo la procedura prevista
all’art.57 c.6 del decreto stesso per i servizi di progettazione definitiva, esecutiva, direzione lavori e
contabilita, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione ed eventuale

assistenza al collaudo dell’opera;

con Determinazione n.44/OPS del 30.09.2009 & stato approvato verbale di Gara n.3/2009 redatto in
data 17.09.2009 dalla Commissione di cui all’art.44 del vigente Regolamento dei contratti e affidato
’incarico di progettazione definitiva, esecutiva, direzione lavori e contabilita, coordinamento della
sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione ed eventuale assistenza al collaudo dell’opera
all’Arch. Del Rio Luca con studio a Rieti in Via degli Orti n.4 in quanto ha prodotto I’offerta pit
vantaggiosa con ribasso pari al 6,50% sull’importo massimo ammissibile per le spese tecniche pari
al 12,0% dell’importo dei lavori;

con Determinazione n.68/AT del 28.06.2006 si e provveduto all’affidamento di incarico
professionale di rilievo topografico specialistico di Piazza del Popolo in Cittaducale capoluogo con
impegno di spesa di € 9.500,00 oltre [VA e Cassa di legge a favore del Geom. Volpe Paolo e Geom.
Cicconetti Giuliano

CHE con Determinazione n.4/AT del 29.01.2009 si & provveduto all’affidamento di uno
“Studio geologico approfondito della Piazza in Cittaducale capoluogo” con impegno di spesa
complessivo di € 15.446,88 al capitolo 75200 “Lavori di riqualificazione di Piazza del Popolo” a
favore del Dott. Geologo Rinaldi Cristiano;

CHE con Determinazione n. 41/0PS del 11.09.2009 si & provveduto all’affidamento di ulteriori due
sondaggi geognostici in Via Roma adiacente a Piazza del Popolo a completamento dello studio
geologico di cui al precedente punto con impegno di spesa complessivo di € 5.998,00 al capitolo
75200 “Lavori di riqualificazione di Piazza del Popolo” del Bilancio 2009 in conto residui a favore
del Dott. Geologo Rinaldi Cristiano;

CHE con D.G.C. n.12 del 29.04.2010 ad oggetto “art.128 del D.Lgs. n.163/2006. Approvazione
programma triennale lavori pubblici 2010-2012 ed elenco annuale” veniva deciso di affidare al
Settore V — Infrastrutture ed Ambiente la Responsabilita del Procedimento;

CHE con nota prot. comunale n.6431 del 30.04.2010, il Responsabile del Settore IV — Opere
Pubbliche e Strategiche trasmetteva per il seguito di competenza tutta la documentazione
disponibile relativa alla pratica comprensiva di rilievo e studio geologico;

CHE in data 15.11.2010 con prot. comunale n.16612 1’Arch. Del Rio Luca ha provveduto alla
trasmissione del progetto DEFINITIVO per “Lavori di rifacimento di Piazza del Popolo in
Cittaducale Capoluogo” approvato con D.G.C. n° 12 del 02/12/2010;

CHE la Soprintendenza per i Beni Architettonici e Paesaggistici del Lazio in esito alla richiesta di
autorizzazione all’esecuzione dei lavori in oggetto, faceva pervenire la relativa autorizzazione con
nota del 17/02/2011 prot. 2397 con la quale si “Approva a condizione™;

CHE in data 15.04.2011 con prot. comunale n.5468 1’Arch. Del Rio Luca ha provveduto alla
trasmissione del progetto ESECUTIVO per “Lavori di rifacimento di Piazza del Popolo in
Cittaducale Capoluogo”’, approvato con D.G.C. n° 56 del 02.05.2011;



CHE D’opera ¢ finanziata per I’importo di € 750.000,00 da mutuo gia contratto nell’anno 2005 con
la Cassa Deposti e Prestiti - pos. N.4485318 e per € 300.000,00 con mutuo Cassa DD.PP contratto
nell’anno 2011 pos. 4553066;

Dato atto dell’inserimento nel Piano Triennale delle Opere Pubbliche del progetto in oggetto;

Dato atto che i lavori sono stati appaltati alla Soc. Coop. Careca con regolare contratto del
13/02/2012 reg. il 29/02/2012 al n.109 Rep. 3648 e sono attualmente in corso;

Visto che in seguito al ritrovamento di un vecchio collettore fognario su proposta del progettista si
rende necessario ed opportuno procedere in variante rispetto al progetto originario apportando delle
modifiche al progetto, modifiche gia discusse e condivise con la Soprintendenza ai Beni
Architettonici del Lazio;

Visto che la variante al progetto deve essere sottoposta alla preventiva approvazione della
Soprintendenza ai Beni Architettonici del Lazio, la quale si ¢ gia pronunciata con parere sulla
proposta di variante, vedi nota del 25/07/2012 pervenuta al Comune in data 07/08/2012 prot.12038
autorizzando lo spostamento della fontana con prescrizioni sub lett. A);

Visto che all’autorizzazione hanno seguito n°2 sopralluoghi della Responsabile del Procedimento
arch. M. A. Licopoli in rappresentanza della Soprintendenza nei quali venivano discussi ed
approvati gli altri aspetti della progettazione in variante con riferimento particolare alle quote del
piano della piazza, agli arredi ed alle alberature (vedi verbali del 13/08/2012 e 18/09/2012 allegati
alla presente come sub. lett. B) e sub. lett. C);

Che conseguentemente a quanto sopra € stato richiesto al progettista arch. Luca Del Rio di elaborare
apposita perizia di variante, sollecitata in data 26/09/2012 prot.14837;

CHE in data 27.09.2012 con prot. comunale n.14467, intgrati in data 03/10/2012 prot.14832,
I’Arch. Del Rio Luca ha provveduto alla trasmissione del progetto di variante “Lavori di
rifacimento di Piazza del Popolo in Cittaducale Capoluogo” composto dai seguenti elaborati:

ELENCO ELABORATI

TAV. 1 Relazione tecnica stato di progetto

TAV. 1a Relazione storica

TAV. 2 Elaborati grafici stato approvato

TAV. 3 Elaborati grafici stato di variante

TAV. 4 Elaborati grafici particolari

TAV. 5 Relazione tecnica stato di variante

Computo metrico estimativo dei lavori di variante
Quadro economico

Verbale di concorda mento Nuovi Prezzi

Atto di sottomissione

VISTO il seguente Quadro Economico di progetto di I Variante allegato al presente atto sub lettera
D) e di seguito semplificato:

LAVORI A BASE D’ASTA € 470.237,49
ONERI DELLA SICUREZZA € 35.000,00




SOMME A DISPOSIZIONE DELL’ AMMINISTRAZIONE € 579.762.51
TOTALE € 1.050.000,00

Dato atto che ’opera ¢ finanziata per I’importo di € 750.000,00 da mutuo gia contratto nell’anno
2005 con la Cassa Deposti e Prestiti - pos. N.4485318 e per € 300.000,00 con mutuo Cassa DD.PP
da contrarre previsto nel bilancio di previsione 2011;

Dato atto dell’inserimento nel Piano Triennale delle Opere Pubbliche del progetto in oggetto;

Dato atto che la variante redatta sulla scorta delle indicazioni della Soprintendenza comporta una
variazione anche sull’acquisto degli arredi, acquisto gid avviato con gara non interamente espletata
¢ che quindi si demanda al Responsabile del Procedimento I’adozione dei provvedimenti

conseguenti;

Visto il Verbale di Validazione del Progetto di variante a firma del Responsabile Unico del
Procedimento sub lett. D);

Con voti unanimi favorevoli resi nei modi e forme di legge,

DELIBERA

p—

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

2. D1 approvare il progetto di I Variante ad oggetto: “Lavori di rifacimento di Piazza del
Popolo in Cittaducale Capoluogo”, non materialmente allegato al presente atto ma
depositato presso 1’Ufficio Tecnico SETTORE V;

3. Di approvare, come approva, il Quadro Economico allegato al presente atto sub lettera A) e

di seguito semplificato:

LAVORI A BASE D’ASTA €470.237,49

ONERI DELLA SICUREZZA € 35.000,00

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’ AMMINISTRAZIONE € 579.762.51
TOTALE € 1.050.000,00

4. Di dare atto che il costo complessivo dell’opera, pari ad € 1.050.000,00 & interamente
coperto dal finanziamento di € 1.050.000,00 con fondi del Bilancio Comunale, per €
750.000,00 mediante mutuo gia contratto nell’anno 2005 con la Cassa Deposti e Prestiti -
pos. N.4485318 e per € 300.000,00 con mutuo Cassa DD.PP previsto nel bilancio di
previsione 2011;

5. Di dare atto che la realizzazione dei “Lavori di rifacimento di Piazza del Popolo in
Cittaducale Capoluogo”, trova capienza ai Capitoli E. 16860 - U. 75200 del Bilancio
Comunale;

6. Di dare atto che il Responsabile del Procedimento ¢ I’Ing. Massimiliano Giansanti,
Responsabile del Settore V;

7. Di demandare al Responsabile del Settore V — Infrastrutture e Ambiente la predisposizione
degli atti consequenziali necessari;

8. Didichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.



Sdo A AVALD DELT BER B 1 s
b\ G e \/ M?) f W ’]IC( i i/ {';r:’l"n 0?;‘08.’;012

IL SINDACO Fﬂ\lﬁﬁi mmﬂﬁfﬁ‘l

Roberto ERMIN! AT
Mi. nzstero LS
per i Beni e le Attivita Culturali

Direzione Regionale per i Beni Culturali e Paesaggistici del Lazio Roma, 2 5 I_ U G 2012
SOPRINTENDENZA PER | BENI ARCHITETTONICI E PAESAGGISTICI -
PER LE PROVINCE DI ROMA, FROSINONE, LATINA, RIETI E VITERBO

SEGREIA
O\ A EdEseT ]

Via Cavalleﬂ 2{33%1686%96101;&3}2 - Al  Sindaco del Comune di
tel. 06 6962 . - g B
email: shap-az@beniculturali it aer 02015 Cittaducale<RI)
. MBAC-SBAP-LAZ_
; U-PROT
0021383 25/07/2012
Cl. 34.19.04/62.4. .
Risposta alla nota n. . del

OGGETTO: Cittaducale (RI) - Piazza del Popolo - Lavori di sistemazione della piazza ¢ rifacimento
della pavimentazione - Progetto di variante.
Richiedente: Comune di Cittaducale '
Richiesta di autorizzazione - D.Lgs n.42/2004 - art. 21.
Importo totale lavori:€ 1.050.000,00

£ p.c. Al Progettista
Arch. Luca Delrio
Via deglhi Orti, 4
02100 Rieti

Si fa riferimento alla nota n.8851 del 18/06/2012, qui ricevuta il 18/06/2012 - Prot. n. 20442 del 18/07/2012 ¢
alla successiva nota n.10402 dell’11/07/2012, qui ricevuta 1°11/07/2012 - Prot. n.20883 del 19/0772012 - di codesto
Comune, richiedente I’autorizzazione in merito al progetto di variante dei lavori in oggetto.

Vista la relazione tecnica prodotta si autorizza lo spostamento della fontana nell’area antistante la Chiesa
di S. Agostino con le seguenti prescrizioni:
- la fontana va predisposta su una superficie piana mantenendo la quota all’incirca di circa mt. 480, 54, come
indicata nel progetto autorizzato in precedenza da questo Ufficio con la nota n.4637 del 14/02/2011, ¢
delimitata all’intorno con un’area alla stessa quota con ampiezza di circa mt. 10,00, come si evince
graficamente dal progetto approvato;

- vanno mantenute le quote del progetto autorizzato con la predetta nota n. 4637 del 14/02/2011; eventuali
variazioni di quote ¢ modifiche di detto progetto, sono da approvarsi da parte di questo Ufficio a seguito di
verifiche in corso d’opera e alla presentazione del relativo progetto;

- va fornito il progetto dell’impianto di raccolta delle acque piovane con i relativi accessori, tenendo conto, visti
i dislivelli di quote della piazza, di predisporre I’'impianto in modo che non si verifichino infiltrazioni delle
acque piovane negli edifici situati lungo il bordo della piazza;

- la piantumazione di alberature in sostituzione di fioriere sara definita in corso d’opera; al riguardo va
presentato il progetto definitivo prevedendo, comunque, il posizionamento di fiorire, alberature, panchine, ecc.
su superfici piane;

- va ripristinata la fognatura danneggiata dai lavori iniziali che hanno interessato il centro della piazza;

- si rammenta di osservare le prescrizioni lavori di cui alla precedente nota di autorizzazione della scrivente
n.4637 del 14/02/2011.

. Siresta in attesa di comunicazione dell’inizio dei lavori

- H Responsabile del Procedimento
Arch Aﬁfone a L{copoh
IL SOP NDENTE

Arch. gio Palandn



Sub> et R

R ) | ﬂ
T ARLA S e S C €y s dE L el

2% %ﬁ;ﬂ%ﬁﬁﬁ IL SEGRETARIO COMUNALE

Flo bot &/ ST EBCSCH )

&Y
COMUNE DI CITTADUCALE §)
§

Provincia di Rieti
Corso Mazzini, 111 - 02015 CITTADUCALE - C.F. 00113040570
Tel. 0746/608043 Fax 0746/602800

&/ﬁﬂl/m‘/ 23/o5/Zo0e

i . LA 1 RUHITEATD nEce  PAZA

DEe copreo __ |
VR BALE  INCONTID nize 23fof FE2 DE N ZeoAIE.

VL. epot

jéﬁb%o 23 /Lfaﬂt 2oz /Me//;o PRasra oé&é/faﬁ |
W Ciflachicobe  n pino incondicle Loo Bpuents frecls

A, L 77 dott. Aulory flonac

72 Wﬂw?ga 1= Quone Abhedito Roftlds
/60/0 K L%, /?@77,.)//&3 e D420l
P@Mﬂz e fiillon doc lospes

:



Provincia di Rieti

COMUNE DI CITTADUCALE g
N

Corso Mazzini, 111 - 02015 CITTADUCALE - C.F. 00113040570  «

. Tel. 0746/608043 " Fax 0746/602800 i

Cifet 2 Prerlitacts ol

cﬁm@@ ottat. doll Parsa Aot o ot i

% 4&&\»231/0/ ammm,&a

ﬁ% a2l WM% %Wa
i v St~ 2 oL =< 8

/g@y% Clttecenl - 7.) fonls i 9@ ol /m/_wZ‘; J







L. SINDACO iL SEGRET,

T ROMRIE DI CITTAD UCALE‘mw W T8 5y

Provmcza di Rieti

Corso Mazzini, 111 — 02015 CITTADUCALE - CF 00113040570
Tel. 0746/608025/29 2800

Q}thbuf}btc—ﬁ\ G.CA MEDEL P i0] 'Z, SUL fé@ﬁ C/)

Com

P.u,:e a1 00.1;9'5 onle /L@ /A
éM 1009200 (

13:09;2012 e Mo

HHHIH HHI il

Je 09 2oy pzeno € Goue o (Yol
z3 Zou, %ﬁygﬁ”/ 4%%/’422% M
hely
W S erocna oo Frcboz %é’m’: Ettond,
C1. L pr Anlozzdo Fdtton, , de_

a@@ |
/gﬂz‘é@/ o 4 (2 loptas)Ore M Etvsy

%Z%%/ A bt 45 C%DVZe “%”/c‘c/g*/%ém

Lok,



l wdit Copt oot Do oo dei L
/7@0(‘7@% 6&7‘,0@[2;«, o frove l uTiee
(o ﬂw/@fé e a(% defrclic Lol s |
20ue. @Wa/,ogéj@g op AP wedute
Qeto 2920 2000e M/b
(L Wﬁa@/ /L@(%A«’@ae/ N Vé/Q/éQZQWQe.,
C%’” &ﬁtéﬂw/fi Lle  ehewze witowe Lol
C-ﬁv@e /&‘%‘Zc‘aa%g/__

; AHele dy CPi el ioee Lokl Sofpe |

W 0‘9/“/% ‘ /@QW@M&._
| H@wl%‘yam Cc%b:




ALLEGAY O DYALLADEL BERASI GCU AL be /. Plo1g

-JA—‘-.HII._»J ou COMUNALE

5n0ACQCOMUNE DI CITTADUCULE ™

RN
Provincia di Rieti

Corso Mazzini, 111 - 02015 CITTADUCALE - C.F. 00113040570
Tel. 0746/60801 Fax 0746/602800
www.comune.cittaducale.ri.it m.giansanti{@comune.cittaducale.ri.it

Settore V - INFRASTRUTTURE E AMBIENTE

OGGETTO: “LAVORI DI RIFACIMENTO DI PIAZZA DEL POPOLO IN CITTADUCALE
CAPOLUOGO”
Verbale di validazione del progetto di I Variante art. 55 D.P.R. n. 207/2010

Il sottoscritto ing. Massimiliano Giansanti in qualita di Responsabile Unico del Procedimento dei
lavori specificati in oggetto esperisce la seguente verifica sugli elaborati del progetto di I Variante
ai sensi dell’art. 55 del Regolamento Generale dei LL.PP. (D.P.R. n. 207/2010) al fine di procedere

alla validazione dello stesso.
* ¥ %

L’anno 2012 il giorno 05 del mese di ottobre il sottoscritto Responsabile del Procedimento, a
seguito alla consegna in data odierna del progetto in oggetto ha effettuato con il progettista e
direttore dei lavori arch. Luca Del Rio le seguenti verifiche:

a) controllo della completezza e della qualita della documentazione, secondo le indicazioni
del Regolamento e comunque relativamente alla fase di variante in corso;

b) conformita del progetto al documento preliminare alla progettazione e al progetto
definitivo ed esecutivo;

c) conformita del progetto alla normativa vigente ed in particolare a quanto richiesto all’art.
132 della Legge 163/2006 ed all’art. 161 del Regolamento DPR 207/2010 comma 1 lett. b;
d) corrispondenza dei nominativi dei progettisti a quelli titolari dell'affidamento e
sottoscrizione dei documenti per I'assunzione delle rispettive responsabilita;

€) completezza della documentazione relativa agli intervenuti accertamenti di fattibilita
tecnica, amministrativa ed economica dell'intervento;

f) esistenza delle indagini geologiche, geotecniche e, ove necessario, archeologiche nell'area
di intervento e congruenza dei risultati di tali indagini con le scelte progettuali;

g) completezza, adeguatezza e chiarezza degli elaborati progettuali, grafici, descrittivi e
tecnico-economici, previsti dal Regolamento;

h) esistenza delle relazioni di calcolo delle strutture e degli impianti ¢ valutazione
dell'idoneita dei criteri adottati;

i) esistenza dei computi metrico-estimativi e verifica della corrispondenza agli elaborati
grafici, descrittivi ed alle prescrizioni capitolari;

1) rispondenza delle scelte progettuali alle esigenze di manutenzione e gestione;

m) verifica di esclusione dalle procedure di valutazione di impatto ambientale;

n) esistenza delle dichiarazioni in merito al rispetto delle prescrizioni normative, tecniche e
legislative comunque applicabili al progetto;

0) approvazione propedeutica all’acquisizione dell’approvazione da parte della
Soprintendenza per 1 Beni Architettonici e Paesaggistici del Lazio;

Pagina 1 di 2



p) coordinamento tra le prescrizioni del progetto e le clausole dello schema di contratto e del
capitolato speciale d'appalto, nonché verifica della rispondenza di queste ai canoni della
legalita.

Sulla base delle verifiche effettuate, il progetto esecutivo pud ritenersi valido in rapporto alla
tipologia, categoria, entita e importanza dell'intervento con la seguente osservazione:

La realizzazione dell’opera in variante rispetto a quella approvata ed in corso comporta un
miglioramento dell’opera stessa, il miglioramento comporta ovviamente maggiori costi che
sono stati accettati dall’impresa senza riserve con I’apposizione della firma sul Verbale di
Concordamento Nuovi Prezzi e sull’Atto di Sottomissione. Dei maggiori costi
I’amministrazione ¢ conscia avendo gia espresso la propria volonta con delibera d’indirizzo
n.61 del 14/06/2012, fermo restando il fatto che la spesa & tutta ricompresa nel Quadro
Economico di progetto finanziato.

Letto, approvato e sottoscritto.

Cittaducale, 1i 05/10/2012

nico del Procedimento
o GIANSANTI

Pagina 2 di 2




1l presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto .
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
f.to Roberto ERMINI o f.to Dott. Nicola TEDESCHI

ChRN! IL SEGRETAR];; ZAZMUNALE

- r ra— v
AT,

E’ copia conforme all’originale

Li; ' 1 E;T T ;EH12
'

ATTESTMéﬁ DEL MESSO COMUNALE
11 sottoscritto messo del Comune di Cittaducale
ATTESTA :

PN che i ,la__ presente deliberazione ¢ stata affissa all’albo pretorio comunale il s
' L U111 2012 R.A.n"B@

7 ha trasmesso in elenco ai capigruppo consiliari 1'oggetto della presente

Li 11 OTT. Zmz IL MESSO COMUNALE

F.to DALLA LIBERA Anna Rita

[ che in data ¢ decorso il decimo giorno di ininterrotta pubblicazione all’albo pretorio comunale.
IL MESSO COMUNALE
Li
[ chein data ¢ decorso il quindicesimo giorno di ininterrotta pubblicazione all’albo pretorio
comunale.
IL MESSO COMUNALE
Li

CERTIFICAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE
11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,
CERTIFICA
che la presente deliberazione:

O & stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi dal al
come prescritto dall’art. 124 comma 1, del D.Lgs.18.8.2000, n.267 senza reclami;

[J & stata comunicata ai singoli capigruppo consiliari, come prescritto dall’art. 125, del D.Lgs. 18.8.2000, n.267,

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li

ESECUTIVITA
il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,
CERTIFICA

O che la presente deliberazione & stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.18.8.2000,
n.267);

O che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva per il decorso del termine di dieci giorni di cui all’art.134 comma .
3 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267;

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dalla residenza comunale, li




